

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 10 ซอยหัวนา บ้านหนองกระทุ่ม (ต่อจากถนนเดิม)

ปริมาณงาน

ก่อสร้างถนนผิวคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 5.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.15 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ต่อจากถนนเดิม หมู่ 10 ซอยหัวนา บ้านหนองกระทุ่ม ตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

7-ส.ค.-68

แบบเลขที่

ราคาน้ำมันดีเซลบาท /ลิตร

33.08

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิมและบดอัด							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.50	625.00	23,437.50	1.3642	31,973.44	31,973.44
2.2	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	13.50	450.00	6,075.00	1.3642	8,287.52	8,287.52
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	750.00	388.87	291,649.04	1.3642	397,867.62	397,867.62
3.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	210.02	1,050.10	1.3642	1,432.55	1,432.55
3.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	65.00	129.35	8,407.75	1.3642	11,469.85	11,469.85
3.3	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	150.00	42.68	6,402.00	1.3642	8,733.61	8,733.61
4	งานโครงสร้าง							
4.1	งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
5	งานเปิดเตล็ด							
5.1	บ่อพักรับน้ำ ค.ส.ล.ท่อกลมขนาด Ø 0.60	แห่ง						
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง		1.3642		459,764.58
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง				สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน				457,000.00

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ

(นายสุรเดช ศรีมิ่งวงศ์)

จำสืบทวี.....

กรรมการ

(อภิชัย ศรีเพ็ชร)

ลงชื่อ.....

กรรมการ

(นางสาววลีพร หาญธรรม)